
 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 08 de setiembre de 2022 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 08 de setiembre de 2022, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0334-2022-CU-UNALM.- La Molina, 08 de setiembre de 2022. 
CONSIDERANDO: Que, el ingreso a la Escuela de Posgrado es realizado a través de un 
proceso de evaluación y selección; Que, mediante Resolución N° 0293-2022-CU-UNALM, 
de fecha 16 de agosto de 2022,  se aprueba el calendario y proceso de admisión a la Escuela 
de Posgrado; Que, mediante Resolución N° 365/2022, de fecha 02 de setiembre de 2022, 
la Escuela de Posgrado eleva al Consejo Universitario la relación de ingresantes a los 
programas doctorales y de maestría, a partir del Segundo Semestre Académico de 2022, 
Que, los postulantes han cumplido con los requisitos de admisión dispuestos en el 
Reglamento de la Escuela de Posgrado; Que, de conformidad a lo establecido en el 
artículo 310° literal a) del Reglamento General de la Universidad Nacional Agraria La 
Molina, y estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de la 
fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución N° 365/2022, de 
fecha 02 de setiembre de 2022 de la Escuela de Posgrado  que declara la admisión como 
alumnos de la Escuela de Posgrado, a partir del Segundo Semestre Académico de 2022 
y al haber cumplido con todos los requisitos preestablecidos; a los siguientes 
postulantes: 

 
Doctorado en Ciencia de Alimentos        
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221711 APAZA HUMEREZ, CARMEN ROSA UPEU Regular 3 
2 20221712 PEÑA URDANIGA, GRACIELA VANESSA UNICA Condicional 2 
3 20221713 RAMOS GUERRERO, FÉLIX GIOVANI UNMSM Condicional 1 
4 20221714 RIMARI BARZOLA, RONALD EDSON UESAN Condicional 3 

      
Doctorado en Ciencias e Ingeniería Biológicas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20220443 HERNANDEZ DIAZ, STEFANI MADELHEYN MARGARITA     UPC-ES Condicional 2 
2 20220444 QUISPE MEJÍA, JUAN CARLOS UCV Condicional 1 

      
Doctorado en Ingeniería y Ciencias Ambientales    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221704 AMES RAMÍREZ, HUGUEZ ENRIQUE UDEP Regular 1 
2 20221705 CARRASCO RODRIGUEZ, MARCO DAVID UNMSM Regular 2 
3 20221706 GAMIÓN ABARCA, JORGE LUIS UNIR-ES Condicional 6 
4 20221707 HUANCA MALDONADO, JAVIER UNALM Regular 3 
5 20221708 MAYTA DELZO, SUSAN OLIVIA UNALM Regular 4 
6 20221709 NUÑEZ NEIRA, MIGUEL RUBEN UNPRG Condicional 5 
7 20221710 VALENTIN VERDE, LUZ ELENA UCV Regular 7 

       
La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-2- 
 

Doctorado en Nutrición    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221699 GUTIERREZ ALVA, FELIX WALTER UNALM Regular 3 
2 20221700 RIMARACHÍN CABRERA, JORGE ANTONIO UNC Condicional 5 
3 20221701 SAAVEDRA GARCIA, LORENA MARIA UNMSM Regular 1 
4 20221702 SALVADOR ROSADIO, EMMA JUDITH UCV Regular 4 
5 20221703 TELLO MELGAREJO, SILVIA LOURDES UNALM Condicional 2 

      
Maestría en Administración    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221617 ESTRADA NUÑEZ, CARLOS JAVIER USMP Condicional 3 
2 20221618 HERRERA SEMINARIO, DENNIS UNFV Condicional 5 
3 20221619 LAVADO VALDIVIESO, JAVIER JESÚS UPC Condicional 1 
4 20221620 LLARO RUBIÑOS, JOSELIN TATIANA UNALM Condicional 4 
5 20221621 LOAYZA SEGOVIA, ROMAN UNMSM Regular 10 
6 20221622 MAÑUICO SIMBRON, CARLOS ALBERTO UPC Condicional 2 
7 20221623 PALACIOS MORALES, MARIO ARTURO UNMSM Regular 8 
8 20221624 SALAS MOSCOSO, EDUARDO LUIS UNFV Condicional 7 
9 20221625 VARGAS MONTES, MARCO ANTONIO EOPNP Condicional 9 
10 20221626 VERASTEGUI RAMOS, JUAN CARLOS UTP Condicional 6 

      
Maestría en Agronegocios    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221587 ALMONACID MORAN, ROSSMERY UNAS Regular 6 
2 20221588 ARONE DIAZ, JOEL UNSCH Regular 16 
3 20221589 ARTETA ALEGRIA, RUBEN HERBERT UNAS Regular 12 
4 20221590 CARLOS GUTIERREZ, RENZO UNALM Regular 15 
5 20221591 CHILCA PRUDENCIO, ANTONIO JESUS UNJFSC Regular 18 
6 20221592 CHURATA TIMPO, DANTE UCV Condicional 20 
7 20221593 ELIAS GUARDIAN, SILVIA TERESA UNFV Condicional 21 
8 20221594 FRISANCHO COLLANTES, DUILIO MANUEL UCSM Regular 1 
9 20221595 GAMBOA CHOCCE, JOSMELL WALDIR UNAS Regular 4 
10 20221596 HUARCAYA ALFARO, HÉCTOR JERIX ALEXANDER UNICA Condicional 10 
11 20221597 INFANTES RAMOS, KARINA DEL PILAR UNASAM Regular 17 
12 20221598 INGA CORONEL, SANDRO EDGAR USIL Regular 8 
13 20221599 LASTRA PAUCAR, JACCOMO ALOIS UNALM Condicional 14 
14 20221600 MAITA BENITO, MANOLO ELEUTERIO UNCP Regular 2 
15 20221601 MATOS FALVY, CHRISTIAN CESAR UNALM Condicional 5 
16 20221602 MEDINA MEZA, TONY LUIS UNCP Condicional 9 
17 20221603 ORTEGA ANAYA, ALDAHYR ELOY UNJFSC Regular 7 
18 20221604 SALAS PORTUGAL, TRINIDAD DINA UDH Regular 13 
19 20221605 SALAZAR HURTADO, DIANA BEATRIZ UNDAC Regular 11 
20 20221606 TELLO LEON, JOSÉ ANTONIO UNHEVAL Regular 19 
21 20221607 URDAY BENAVENTE, MAYRON RAUL UCSM Regular 3 

      



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 08 de setiembre de 2022 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-3- 
 

Maestría en Ciencias Ambientales    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20220972 ALTAMIRANO CAMACHO, JENNIFER UTEA Condicional 5 
2 20220981 CHOQUELUQUE ATAMARI, MARYCARMEN ROSAANGELIC UAP Condicional 6 
3 20220970 CUEVAS RIVAS, MEDALID NOEMI USIL Regular 3 
4 20220968 DE LA CRUZ MAQUERGUA, RAFAEL ALBERTO UNFV Condicional 4 
5 20220974 FLORES PUMA, MISCHEL SUSAN UAC Condicional 8 
6 20220967 MENDOCILLA CARDENAS, ALVIN ADAMS UPN Condicional 2 
7 20220980 MORENO GOMEZ, MARIA YSABEL UNALM Condicional 1 
8 20220978 TANTA QUISPE, MAVELI EULALIA UAP Condicional 7 

      
Maestría en Ecología Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221613 MORALES OSORIO, SILVIA JANELLY UAP Regular 1 
2 20221614 RODRIGO TINTAYA, DAMARIS JIMENA UPEU Regular 3 
3 20221615 SANTOS LA TORRE, JACQUELINE FIORELLA UNMSM Regular 2 

      
Maestría en Economía de los Recursos Naturales y del Ambiente   
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221627 CORAL ALAMO, PERCY MARCO UNI Regular 4 
2 20221628 DIEZ GOMEZ, ALBERTO ALEJANDRO ULIMA Condicional 1 
3 20221629 JOYO LUGO, EDWIN JUAN UNI Condicional 2 
4 20221630 SALCEDO JANAMPA, GERMAN SALVADOR UPC Regular 3 
5 20221631 VILLANUEVA PALOMINO, PEDRO HAROLD UNJFSC Regular 4 

      
Maestría en Ecoturismo    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20220999 KAMT GANOZA, FREDDY LEONIDAS PUCP Condicional 1 

      
Maestría en Entomología    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221519 CHAVEZ ORELLANA, GRISSELL UNSAAC Condicional 2 
2 20221520 NEIRA RAVENNA, KATHLEEN MÓNICA UNALM Condicional 2 
3 20221521 PACO GOMEZ, AMALIA UNSAAC Condicional 3 
4 20221522 RAMÍREZ MAGUIÑA, HÉCTOR ANDRÉS UNALM Regular 1 

      
Maestría en Estadística Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221663 ALVAREZ HUAMANÍ, ZOILA UESAN Regular 1 
2 20221664 BEDOYA FRANCO, JORGE DAVID UPC Regular 3 
3 20221665 CALIXTO RIVERA, MICHAHEL ARTURO UNI Regular 12 
4 20221666 CARDENAS MORALES, CESAR FERNANDO ULIMA Regular 6 

La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-4- 
 

5 20221667 CASTAÑEDA BEDOYA, YIMER UNI Regular 17 
6 20221668 CORNEJO DÍAZ, RENÉ HELBERT  UESAN Regular 2 
7 20221669 ESCRIBA HOYOS, HAROLD JULINHO UNMSM Regular 22 
8 20221670 ESTRADA ACERO, BILL ANDERSON UNMSM Regular 7 
9 20221671 FIAFILIO RODRÍGUEZ, ANA ISABEL UNMSM Regular 8 
10 20221672 GRANADOS LÓPEZ, JORGE SEBASTIAN UNALM Regular 14 
11 20221673 HUERTAS VILLAORDUÑA, JOSE LUIS UNI Regular 16 
12 20221674 JAYO GONZALES, MELISSA UNMSM Regular 13 
13 20221675 LAZO HERRERA, CARLOS EDUARDO UNCP Regular 18 
14 20221676 LUJAN PEREZ, DIANA UNSCH Regular 15 
15 20221677 NOLAZCO VALENZUELA, FRANCIS STEWART UESAN Regular 9 
16 20221678 ORIZANO ROJAS, NELSON DAVIS UNI Regular 19 
17 20221679 ORTIZ RACCHUMI, CESAR EDGARDO UNPRG Regular 10 
18 20221680 PARRA ALARCON, SERGIO LUIS UC Regular 11 
19 20221681 QUISPE CCARI, PERCY UNMSM Regular 24 
20 20221682 QUISPE QUISPE, GRISELDA OLINDA UNI Regular 5 
21 20221683 REYES CALAGUA, FERNANDO ALBERTO ULIMA Regular 20 
22 20221684 SIMON ALTAMIRANO, ANTHONY JEAN CLAUDE UCV Regular 21 
23 20221685 VASQUEZ CORONADO, DIEGO ALONSO UPC Regular 4 
24 20221686 VEGA MITMA, ERICK UNI Regular 23 

      
Maestría en Fitopatología    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221523 ALEJO PEREZ, ALEXIS UNH Condicional 6 
2 20221524 ARCOS CHAVEZ, JULIO CESAR UNCP Condicional 3 
3 20221525 CASTILLO LLANOS, SEGUNDO UNPRG Regular 2 
4 20221526 CORREA MELÉNDREZ, MIRIAN YANINA UNPRG Condicional 1 
5 20221527 JUAREZ AVALOS, JOSÉ LUIS UNICA Regular 5 
6 20221528 SALCEDO ASTORIMA, GABRIELA ALEXANDRA UNICA Condicional 4 

      
Maestría en Gestión Integral de Cuencas Hidrográficas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221687 CRUZ GRIMALDO, CAMILA LEANDRA UNALM Condicional 5 
2 20221688 GUILLERMO PACCORI, ZULAY VANESSA UNSA Condicional 2 
3 20221689 SANTÍN RUIZ, PABLO BENITO UNP Condicional 1 
4 20221690 URCOS BALDEÓN, YADIRA MILAGROS ALICIA UNMSM Regular 3 
5 20221691 VALDIVIA CORREA, ASTRID BRIGGITHE CIENTIFICA Regular 4 

      
Maestría en Innovación Agraria para el Desarrollo Rural    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221616 MONTERO REYES, RAUL ENRIQUE UNFV Regular 1 

      
 
 

La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-5- 
 

Maestría en Manejo Integrado de Plagas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221608 ALVA RAMIREZ, KATHERINE MARIANNE UNS Condicional 5 
2 20221609 ALVAREZ SILVESTRE, GEORGE WILLIAM UNSA Condicional 4 
3 20221610 ASENCIOS ARIZA, YADIRA ABIGAIL UNJFSC Condicional 2 
4 20220966 CANDELA OCHOA, VICTORIA MILAGROS UNALM Regular 1 
5 20221611 CORTABRAZO LEON, ROGGER KING UNASAM Condicional 4 
6 20221612 FUENTES CARPIO, BRUNO BRYAN UCSM Condicional 3 

      
Maestría en Mejoramiento Genético de Plantas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221529 MONTJOY PITA, DANIEL GERAY UP Condicional 3 
2 20221530 RIVAROLA VÁSQUEZ, KELIN ROCÍO UNSAM Regular 2 
3 20221531 ROSADO JULIAN, ESTEFANY XIOMARA UNALM Condicional 1 
4 20221532 SÁNCHEZ TORRES, ALAN JUNIOR UNALM Regular 4 
5 20221533 TITO ORTIZ, DELFINA LUCILA UNICA Condicional 5 

      
Maestría en Meteorología Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221658 APARCO LARA, TONY TEOFILO UNMSM Condicional 2 
2 20221659 BRIOS ABANTO, ANDRÉS DANIEL UNAC Regular 1 
3 20221660 CONDORI RIVAS, JESUS DIEGO UCV Condicional 5 
4 20221661 CORDERO SALGUERO, JOE JUAN UNALM Condicional 4 
5 20221662 LESCANO LOZADA, ALFREDO DAVID UNP Condicional 3 

      
Maestría en Nutrición 
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221534 CCOPA HUAMAN, GABRIELA UNALM Condicional 8 
2 20221535 CONCEPCION CCORAHUA, ANGELES UNALM Regular 2 
3 20221536 DELGADO MANAYALLE, ANDREA JIMENA UNALM Condicional 6 
4 20221537 FLORES FLORES, FELIZANDRO UNALM Regular 1 
5 20221538 HOYOS MIRANDA, ABNER ABAHADT UNALM Regular 5 
6 20221539 NARVAEZ MONTOYA, CARLOS VICENTE ULCB Condicional 7 
7 20221540 NOA LEON, JEANNETT YOLANDA UNALM Regular 4 
8 20221541 RUFINO MALLQUI, MAXIMO UNJFSC Regular 3 

      
Maestría en Producción Agrícola    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221542 AGUILAR ZAQUINAULA, MIKE YOR ZAMORANO-HR Regular 2 
2 20221543 APOLINARIO ANTUNEZ, ELIZABETH CRISTINA UNASAM Condicional 10 
3 20221544 CHIPANA MENDEZ, JESUS ALBERTO UNICA Condicional 5 
4 20221545 COSSA ARANGURI, FRANCESKA UNITRU Condicional 11 
5 20221546 GUERRERO CADILLO, CARLOS IGNACIO UNJFSC Condicional 12 

La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-6- 
 

6 20221547 LORENZO QUISPE, JHOJANA MARILIA UNHEVAL Condicional 8 
7 20221548 PALACIOS CHANCO, PEDRO JESUS UNICA Regular 7 
8 20221549 PALOMINO HINOSTROZA, ANABELL ESTEFANY UNICA Condicional 5 
9 20221550 PEREZ VILLAGARAY, EDWARD AGUSTIN UNICA Condicional 6 
10 20221551 PINILLOS SANCHEZ, KAREM ESTEFANIE UPN Regular 9 
11 20221552 RUCABADO MIRANDA, ANA LAURA UNHEVAL Regular 3 
12 20221553 SALCEDO IZQUIERDO, SANDRA LUZ UNALM Regular 1 
13 20221554 SANTISTEBAN SANDOVAL, ROBERT FELIPE UNPRG Regular 9 
14 20221555 VALVERDE RIOS, RAFAEL ENRIQUE UNASAM Condicional 4 
15 20221556 VARGAS CORTEZ, PACIFICO UNPRG Condicional 8 

      
Maestría en Producción Animal    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221557 AQUINO APAZA, MERY LIZBETH UNA Regular 3 
2 20220977 CHAVEZ HUAYRE, GILBER MICHAEL UNALM Regular 6 
3 20221558 HUAUYA REYMUNDO, MARIA SOLEDAD UNALM Regular 4 
4 20221559 MAMANI BALLON, YOBAN EUDIS UMSA-BO Regular 5 
5 20221560 NUÑEZ VARGAS, SHELLYN SAYURY UNDAC Regular 2 
6 20221561 USCUCHAGUA CARHUARICRA, MARILUZ LINDA UNDAC Regular 1 

      
Maestría en Recursos Hídricos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221632 AGUILAR PALPA, SHEILA VANESSI UNALM Regular 4 
2 20221633 AGUIRRE NAVARRETE, RANDY UNALM Regular 14 
3 20221634 BALDOCEDA VASQUEZ, CÉSAR MANUEL UNALM Condicional 3 
4 20221635 BREÑA ALIAGA, JUAN CARLOS UNALM Regular 1 
5 20221636 CASTRO QUISPE, PAUL MARTIN UNALM Condicional 2 
6 20221637 COAGUILA AGURTO, SUSAN LELIA UNALM Condicional 10 
7 20221638 CORDOVA PALACIOS, HAROLD HANDERSON UNALM Regular 20 
8 20221639 GUTIERREZ VILLARREAL, RICARDO ANGELO UNALM Condicional 6 
9 20221640 JANAMPA HUAYTALLA, CIRO BRANNY UNALM Regular 9 
10 20221641 LAYME HANCCO, SOL MARIA UANCV Regular 19 
11 20221642 MATIAS QUISPE, JOEL JHONATAN UNASAM Regular 8 
12 20221643 MORENO ROSALES, GAILOR SWEN UNMSM Condicional 11 
13 20221644 MURGUIA ESPINO, DAPHNE ELIZABETHH UNICA Condicional 22 
14 20221645 OLLACHICA CANCINO, EDGAR NIKI UNSA Regular 17 
15 20221646 PEREZ BARDALEZ, GUSTAVO JAVIER UNALM Regular 12 
16 20221647 RASHTA MAGUIÑA, MANUEL ANDRE UNASAM Regular 23 
17 20221648 ROJAS PEÑA, FISHER DAVID UNASAM Condicional 7 
18 20221649 ROMAINVILLE ALVAREZ, CLARA UNSAAC Regular 16 
19 20221650 ROMANI URQUIA, ANDY NICOLAS UNALM Condicional 5 
20 20221651 SANCHEZ ROMERO, EDER DAVID UAP Condicional 25 
21 20221652 SIANCAS COLUMBOS, YESENIA MINERVA UDEP Regular 18 
22 20221653 SOLIS JIMÉNEZ, FREDDY SAÚL UNALM Condicional 21 

La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-7- 
 

23 20221654 TORRES RODRIGUEZ, PATRICIA MICHAELA USMP Condicional 26 
24 20221655 VALDIVIA URDAY, CRISTIAM PAUL UNSA Regular 15 
25 20221656 WARTHON CHUYMA, DAMARYSH YULIANA UTEA Condicional 13 
26 20221657 ZEGARRA MORAN, ALDO UNALM Condicional 24 

      
Maestría en Riego y Drenaje    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221692 ALEJANDRO SANTILLAN, CHRISTIAN ELDY UNALM Condicional 7 
2 20220979 CASTRO FLORES, DANIEL ALBERTO UNALM Condicional 3 
3 20221693 FARIAS BARRETO, JUAN EDGARDO UNTUMBES Regular 5 
4 20221694 FUENTES ALCÁNTARA, SUSANA ELIZABETH UNPRG Regular 6 
5 20221695 HUANCAHUIRE QUISPE, JOHN BRYAN UNSA Condicional 4 
6 20221696 MONTOYA SAUNA, WALTER ANTONIO UCV Regular 1 
7 20221697 SIFUENTES BARRAZA, JOSE ANTONIO UNICA Condicional 8 
8 20221698 TRONCOZO HUICHO, HAMILTON UNSCH Condicional 9 
9 20220971 VILLAVICENCIO ACOSTA, YOEL GUSTAVO UNHEVAL Condicional 2 

      
Maestría en Suelos 
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221562 CHINCHAY LARA, WALTER GONZALO UNALM Regular 4 
2 20221563 CHINEN GUSHIKEN, MIDORI UNALM Regular 5 
3 20221564 MAMANI ROJAS, LIZBETH MARGARITA UNMSM Condicional 8 
4 20221565 NUÑEZ ALVARADO, GLEYDY YUDITH UNP Regular 9 
5 20221566 QUISPE AGUILAR, ELIZABETH BRIGITT UNALM Regular 1 
6 20221567 SANDOVAL NAVARRETE, RONNY ALEXANDER UNP Condicional 7 
7 20221568 TELLO LUDEÑA, BENJAMIN RAUL UNSAAC Regular 3 
8 20221569 TRUJILLO SANCHEZ, MARILYN SAMANTHA UNALM Condicional 2 
9 20221570 ZURITA BERMEO, JESUS UNP Regular 6 

      
Maestría en Tecnología de Alimentos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 
1 20221571 ARAUJO RAFAEL, JHON ALBERT UPT Regular 5 
2 20221572 BLANCO CAMPOS, BETTY ISABEL UNAS Regular 13 
3 20221573 CERVA HUANCA, JOSÉ DAVID UNAC Regular 3 
4 20221574 DIAZ PERALTA, MEYLING ANTONIETA UNSA Regular 7 
5 20221575 DONAYRE AGUILAR, RODRIGO AUGUSTO UNFV Regular 14 
6 20221576 ECCOÑA ACHULLI, SANDRA UNMSM Regular 10 
7 20221577 GUERRERO TRINIDAD, EDGAR UNAC Regular 6 
8 20221578 INCA CAROY, WILDER USIL Regular 11 
9 20221579 LABAN QUISPE, VANESSA UNFS Regular 15 
10 20221580 MARCATINCO CUBA, CAROLYN CINTHIA UNMSM Regular 12 
11 20221581 MORILLO SILVERA, DAVID JHUSSEP ULIMA Regular 16 
12 20221582 OLIVERA VALENTIN, KATICSA ISABEL UNALM Regular 8 
13 20221583 PARICAHUA MARTINEZ, ANA GABRIELA UNALM Regular 9 

La Molina, 08 de setiembre de 2022 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
TR. N° 0334-2022-CU-UNALM 
 

-8- 
 

 
14 20221584 SANTOS GASPAR, ODETTE PAMELA ELENA UNFV Regular 1 
15 20221585 TROYES MEGO, EDSON UNJ Regular 4 
16 20221586 VILA SANTILLÁN, ZAYRA NICOLLE UPCH Regular 2 

 
 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara 
Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del 
Rectorado y de la Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". 
Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 
 

Atentamente,  
 
 
 
 
 
 

     SECRETARIO GENERAL 
 C.C.: OCI,VRAC,OERA,EPG 


